（5）提交时限：合同签订前办理完成，否则招标人有权取

消其中标资格。

如投标人在安徽省水运工程施工和设计信用评价等级近

三年（2021 年、2022 年、2023 年）均为 AA 级，履约保证金

为签约合同价（不含暂列金）的 2%。如投标人仅在安徽省交

通运输厅公布的 2023 年度水运工程施工和设计信用评价结果

均为 AA 级，履约保证金为签约合同价的 3%。

9.1 电子招标投标 □否

18

☑是，具体要求：全流程网招项目

10 需要补充的其他内容：

10.1 招标代理服务费

1、固定金额柒万贰仟整（72000.00 元）：

2、该项费用包含在投标人的相关支付项目投标报价中；

3、支付方式:分两次支付。第一次支付时间为该代理项目中

标人在领取中标通知书前，支付代理服务费的 50%;第二次支

付时间为被代理项目合同签订后 28 日内，代理事项全部完成，

支付金额为余下 50%代理服务费。

10.2 其他要求

10.2.1 投标报价注意事项

10.2.1.1 工程施工期间，因承包人原因造成的方案调整变

化，承包人须及时进行方案修改设计及施工图（设计方案）设

计进行相应的调整、修改，直至再次通过招标人组织的专家审